河南理工大学教务处文件
教务工作通知[2008]19号

河南理工大学2008年暑期教师培训通知

各院（系）：

根据学校安排，定于2008年8月27日至 28 日（开学前一周的周三和周四两天）举行2008年河南理工大学暑期教师培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训时间和地点

时间：2008年8月27日至 28日（上午8：30—11：30，下午3：30—6：00）（两天，每天2个单元，共4个单元）

地点：南校区大学生活动中心小礼堂（主会场）

      2号综合楼会议室（分会场）

二、参加培训人员

学校领导、学校督导组成员、院（系）全体人员（除正副书记、党政办主任、外出进修人员之外）。

三、培训内容及日程安排

	时间
	主讲人
	题  目

	8月27日
	上午
	8:30-10:00
	王书记
	开班动员讲话

	10:00-12:00
	宫  力
	国际秩序与大国关系

	下午
	15:30-17:00
	赵振华
	当前经济的热点问题

	17:00-18:00
	周  英
	质量工程建设现状与发展趋势

	8月28日
	上午
	8:30-10:30
	杨德广
	现代教师的教育理念和素质

	10:30-12:00
	曹策问
	国内外高等教育概览

	下午
	15:30-17:00
	夏有为
	实验教学改革与学生创新能力培养

	17:00-18:00
	张战营
	国家重点实验室情况介绍

	18:00-18:30
	邹校长
	总结讲话

四、有关要求

1. 各院（系）参加会议的主、分会场人数安排见附件1。院系须按主、分会场指定的人数通知教师到相应的会场参加会议，并于26日下午5：00之前将参加主、分会场的人员名单报送教务处。
2．各院（系）要在主、分会场分别指定专人负责，并将负责人名单、联系方式于26日下午5：00之前报送教务处。

3．参加培训人员由人事处、教务处负责考核。

4. 参加培训人员进入会场后，按指定位置就座。

5. 考核办法：

（1）人事处、教务处负责考勤。每个单元会议开始后和会议结束前分别考核一次，以人数最少的一次为准。

（2）考勤情况将作为各单位年度目标考核的指标之一。要求各院（系）制定教师培训考核办法。

附件：各院系参加会议的主、分会场人数表
教务处、人事处、高教所
二○○八年八月二十四日
附件：

各院系参加会议的主、分会场人数表
	院系名称
	总人数
	在外上学人数
	主会场人数
	分会场人数

	安全学院
	74
	4
	40
	27

	材料学院
	80
	10
	45
	22

	测绘学院
	78
	10
	45
	20

	电气学院
	112
	9
	65
	35

	机械学院
	103
	11
	65
	24

	计算机学院
	100
	15
	60
	22

	经管学院
	90
	10
	50
	27

	理化系
	78
	7
	45
	23

	能源学院
	53
	6
	30
	14

	数信学院
	80
	11
	45
	21

	体育系
	56
	6
	30
	17

	土木学院
	94
	13
	50
	28

	外语系
	96
	9
	60
	24

	文法学院
	101
	15
	50
	33

	资环学院
	101
	8
	60
	30

	音乐系
	15

	15

	万方学院

	20
	25

	合计
	1311
	144
	775
	392

PAGE
2